
Pozn.: Projekt Elektronizace jednacích síní 2. vlna je realizován v rámci projektu Audiozáznamy z jednacích 
jednání, který je součástí Národního plánu obnovy ČR (dále jen „NPO“) financovaného Evropskou unií. V rámci 
projektu je nutné dodržovat „Podmínky realizace NPO“ a „Návod MSP k publicitě projektu Elektronizace 
jednacích síní 2. vlna“. 

Objednávka  

ODBĚRATEL: 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava  
 
Účet: XXXXXXXXXX 
Adresa dodání: 

IČ:  00215732 
DIČ:  

Číslo objednávky:  

2022/ OBJ / 2 
 
Spisová značka: 
Spr.  966 /2022 
 
č.a.: 136V011001264 

Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava  

DODAVATEL: IČ: 48108375 
DIČ: CZ48108375 

Datum splatnosti:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63 
102 00 Praha 10 

Datum vystavení:    
 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

1.4.2022 
 
31.5.2023 
Převodem 

 
Objednávka dle Rámcové dohody č. 40/2019-MSP-CES, č.j. 15/2019-OI-SML, 
dodatku č.1 a dílčí smlouvy se soudem č. j. Spr 2256/2019 ze dne 27. 6. 2019 a 
dodatku č.1 k dílčí smlouvě se soudem ze dne 9.8.2021. 
Cena celkem za JS vč. DPH 4.685.971,49 Kč ( 3.872.703,73 Kč bez DPH, DPH 
813.267,76 Kč).  
Cena za jednotlivé JS je uvedena v příloze č.1 a ta je nedílnou součástí této 
objednávky. 
 

Splatnost faktury je, v souladu s rámcovou dohodou, sjednána na 30 dnů ode dne 
doručení příslušné faktury soudu. 
 

Dodavatel provede instalaci elektronizace jednacích síní v souladu dle Rámcové 
smlouvy č. 40/2019-MSP-CES, č.j. 15/2019-OI-SML a dodatku č.1. 
Součástí faktury bude kopie předávacího protokolu.  
 

Č. pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 

1 Na základě rámcové dohody č. 40/2019-MSP-CES a dodatku č. 1 
objednáváme instalaci audio systému  
v rámci 2. vlny elektronizace JS -  k 19 jednacím síním:  
Jednací síně č.  
JS č. A11, A105, B045, B048, B052, B053, B142, B152, B154, B155, B156, 
B249, B252, B261, B263, B264, B265, B334, B335) jsou umístěny na adrese 
budovy Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34, 728 81 Ostrava   
 

 

Počet příloh: 1 
 

Vyřizuje:  XXXXXXXXXXXXX 
Telefon:   XXXXXXXX 
                XXXXXXXX 
E-mail:   
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Za objednatele: 

Mgr. Petr Novák 

předseda KS Ostrava 



Pozn.: Projekt Elektronizace jednacích síní 2. vlna je realizován v rámci projektu Audiozáznamy z jednacích 
jednání, který je součástí Národního plánu obnovy ČR (dále jen „NPO“) financovaného Evropskou unií. V rámci 
projektu je nutné dodržovat „Podmínky realizace NPO“ a „Návod MSP k publicitě projektu Elektronizace 
jednacích síní 2. vlna“. 

 
 
 
 

Příloha č.1 
 

KS Ostrava – 19 Jednacích síní  

 Jednací síň Cena bez DPH Cena vč. DPH 

A11 249 065,25 Kč 301 368,95 Kč 

A105 249 065,25 Kč 301 368,95 Kč 

Celkem budova A 498 130,50 Kč 602 737,90 Kč 

B045 204 782,25 Kč 247 786,52 Kč 

B048 204 782,25 Kč 247 786,52 Kč 

B052 249 065,25 Kč 301 368,95 Kč 

B053 204 782,25 Kč 247 786,52 Kč 

B142 204 782,25 Kč 247 786,52 Kč 

B152 192 872,25 Kč 233 375,42 Kč 

B154 191 524,25 Kč 231 744,34 Kč 

B155 191 524,25 Kč 231 744,34 Kč 

B156 191 524,25 Kč 231 744,34 Kč 

B249 192 872,25 Kč 233 375,42 Kč 

B252 192 872,25 Kč 233 375,42 Kč 

B261 192 872,25 Kč 233 375,42 Kč 

B263 191 524,23 Kč 231 744,34 Kč 

B264 191 524,25 Kč 231 744,34 Kč 

B265 191 524,25 Kč 231 744,34 Kč 

B334 192 872,25 Kč 233 375,42 Kč 

B335 192 872,25 Kč 233 375,42 Kč 

Celkem budova B 3 374 573,23 Kč 4 083 233,59 Kč 

   

Celkem budova 
A+B 

3 872 703,73 Kč 4 685 971,49 Kč 

 
Po vzájemné dohodě dojde k realizaci 12 JS ( JS č. 
B142,B152,B154,B155,B156,B249,B252,B261,B264,B265,B334 a B335) v termínu 
4.4.2022 – 8.4.2022.   
 
Vzhledem k rekonstrukci JS, které probíhají v rámci akce č.036V011300012 „KS 
Ostrava - rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť“ v budově A a B KS 
Ostrava budou termíny realizace pro JS č. A11, A105, B045, B048, B052, B053 a 
B263 upřesněny a ošetřeny dodatkem k této objednávce.  


